Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2019 года № 52-п

с. Байкалово

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования Байкаловского сельского поселения»
на 2018-2023 годы, утвержденную постановлением Г лавы муниципального

образования Байкаловского сельского поселения от 17.11.2017 года№  331-п
(с изм. от 19.12.2017 года№  385-п, 15.01.2018 года№  9-п, 07.11.2018 года№  368-п)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций
по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках
реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
на 2018-2022 годы», постановлением Главы муниципального образования
Байкаловского сельского поселения от 17.10.2017 года № 298-п «Об утверждении
Порядка формирования и реализации муниципальных программ
муниципального образования Байкаловского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Адресный список мероприятий муниципальной
программы, изложив в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
муниципального образования Байкаловского сельского поселения
www.bsposelenie.ru.

http://www.bsposelenie.ru

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя
Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения
Белоногова П.А.

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения Д.В. Лыжин

Приложение
к постановлению Главы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения
от 07.02.2019 года № 52-п

Адресный перечень мероприятий муниципальной программы.

№ п/п Наименование объектов
1. Повышение уровня благоустройства дворовых территорий муниципального

образования Байкаловское сельское поселение
1.1. с. Байкалово, ул. Мальгина, д. 82, 84
1.2. с. Байкалово, ул. Свердлова, д. 2, 4, 6
1.3. с. Байкалово, ул. Мальгина, д. 99, 101, ул. Клубная, д. 14
1.4. с. Байкалово, ул. Мальгина, д. 147,
1.5. с. Байкалово, ул. Сов. Конституции, д. 3
1.6. с. Байкалово, ул. Свердлова, д. 8
1.7. с. Байкалово, ул. Мальгина, д. 139
1.8. с. Байкалово, ул. Мальгина, д. 143
1.9. с. Байкалово, ул. Мальгина, д. 135

1.10. с. Байкалово, ул. Мальгина, д. 86
1.11. с. Байкалово, ул. Мальгина, д. 88
1.12. с. Байкалово, ул. Мальгина, д. 91
1.13. с. Байкалово, ул. Мальгина, д. 97
1.14. с. Байкалово, ул. Мальгина, д. 137
1.15. с. Байкалово, ул. Кузнецова, д. 1
1.16. с. Байкалово, ул. Кузнецова, д. 19, 21
1.17. с. Байкалово, ул. Кузнецова, д. 28
1.18. с. Байкалово, ул. Цельева, д. 12
1.19. с. Байкалово, ул. Свердлова, д. 10
1.20. с. Байкалово, ул. Свердлова, д. 12
1.21. с. Байкалово, ул. Свердлова, д. 16, 22
1.22. с. Байкалово, ул. Сов. Конституции, д. 7
1.23. с. Байкалово, ул. Сов. Конституции, д. 7а
1.24. с. Байкалово, ул. Октябрьская, д. 44
1.25. с. Байкалово, ул. Октябрьская, д. 46, 48
1.26. с. Байкалово, ул. Пролетарская, д. 74
1.27. с. Ляпуново, ул. Карсканова, д. 1, 2, 3, 4
1.28. д. Липовка, ул. Новая, д. 1,2,3
1.29. д. Захарова, ул. 50 лет Победы, д. 1

ИТОГО: 29 дворовых территорий
2. Повышение уровня благоустройства общественных территорий

муниципального образования Байкаловского сельского поселения
2.1. Сквер имени Дмитрия Ивановича Мальгина
2.2. Урочище «Шипишенка»
2.3. Стадион ул. Цельева с. Байкалово
2.4. Первомайский сад с. Байкалово
2.5. Парк «Юность» д. Пелевина
2.6. Парк возле ДК с. Ляпуново
2.7. Сквер возле АО «Мелиострой»
2.8. Парк возле Храма с. Байкалово
2.9. Сквер ул. Мальгина 93 а

ИТОГО: 9 территорий общего пользования